MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 057, DE 29 DE JANEIRO DE 2018.

  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,

  RESOLVE:

Art. 1º Retificar a portaria nº 050, de 26 de janeiro de 2018, que
trata da lista das inscrições homologadas, por área de concentração, do Edital
PRPG/UFLA nº 084/2017, referente ao Processo Seletivo do Programa de
Residência Médico – Veterinária.

Art. 2º Incluir na lista de inscrições homologadas, para área de
concentração “Clínica Cirúrgica e Anestesiologia de Animais de Companhia”, do
Edital PRPG/UFLA nº 084/2017, referente ao Processo Seletivo do Programa de
Residência Médico – Veterinária, a inscrição de candidato nº 22817.

Rafael Pio

Pró-Reitor de Pós-Graduação